
 

Página 1 de 1 
FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos 
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848 

CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01 

 

EXTRATO DE ATA DE SORTEIO 

PROCESSO Nº 094/2022 – EDITAL Nº 075/2022 – COTAÇÃO ID 268520270 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos a serem 

utilizados nas unidades administradas pela Fundação Hospital Santa Lydia pelo período 

de 12 (doze) meses. 

Comunica-se o resultado do sorteio de desempate do item 75, referente ao 

processo nº 094/2022, visando a contratação de empresa para fornecimento de 

medicamentos a serem utilizados nas unidades administradas pela Fundação Hospital 

Santa Lydia pelo período de 12 (doze) meses, realizado no dia 08 de março de 2023 às 

09:30h na sala auditório 1 da Fundação Hospital Santa Lydia, conforme segue:  

 

Item 75 CLORIDRATO CEFEPIMA 1G – FRASCO AMPOLA 

Valor unitário R$ 8,00 Valor total R$ 102.000,00 

Vencedor CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS E FARMACEUTICOS LTDA  

 

Equipe de sorteio: Verônica Camila Huesca da Silva, Marilene Camargo de Mello 

Singh e Ana Paula Mittelmann Germer. 

Participante: Daniel de Oliveira Carvalho. 

 

Ribeirão Preto/SP, 09 de março de 2023. 

 

 

Marcelo Cesar Carboneri 

Diretor Administrativo 


